Faenza
EMIMX007
Pos Num.

1 353

2 90

3 28

4 122

5 6

6 221

7 55

8 272

9 18

10 101
11 2
12 61
13 56

S Comitato
(y) [Regonale
7 [EmiiaRomagna

magmbimirng

Pilota

UCCELLINI Andrea
BECCARI Simone
CAMPODUNI Marco
GIOVANELLI Mattia
GEMINIANI Luca
PAGLIARO Vincenzo
TURRINI Elia
GUIDETTI Andrea
GALEOTTI Federico
CASAMENTI Alessandro
GOBBI Christian
CAPRA Bryan A.
MOLTENI Giovan B.

Campionato Regionale Motocross

Classe Categ.

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Debuttant
Cadetti
Cadetti
Debuttant
Cadetti
Cadetti
Debuttant
Debuttant
Cadetti

Debuttant

Emilia Romagna 2021

Mini 65 - Gara 1
Classifica dopo 7 Giri (12,600 Km)

Motoclub

A.U. 353 Motorsport
Gaerne

Trivella

Migliori Sm Action Ssd Srl
Marzeno

G.S.Fiamme Oro Milano
Migliori Sm Action Ssd Srl
Castellarano

Castellarano

Crostolo

Fornovo

F. Baracca

Parini

Miglior tempo: nr 353 - UCCELLINI Andrea 2:08.103 nel giro 1 Media 50,584

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

© MGMTiming

FR Moto

Gues Husgvarna
Gues Husqgvarna
KTM

Yamaha

Yamaha
Gues Husgvarna

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM
Gues KTM

Giri

7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

5

Tempo Tot.

15:45.504
16:40.988
16:43.332
17:03.268
17:28.510
17:35.180
17:48.646
15:04.153
16:06.429
17:13.873
17:22.571
17:23.375
16:43.148

Inizio gara 01/05/2021 15:06:25

Esposto ore: 15:26

Faenza, sabato 01 maggio 2021

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Media Vincitore 47,974 Km/h

Migliore
2:08.103
2:20.520
2:20.745
2:23.022
2:24.914
2:27.698
2:29.210
2:26.432
2:37.250
2:48.594
2:49.309
2:49.676
3:01.454

Nel

A B N O WO O B O NP

3

Fine gara 01/05/2021 15:24:39

Diff. primo  P.ti

- 250

55.484 210

57.828 170

1:17.764 140

1:43.006 120

1:49.676 110

2:03.142 100

1 Giro 90

1Giro 85

1 Giro 80

1 Giro 77

1 Giro 74

2 Giri 72
1/1



